
OBEC OSLAVIČKA, OSLAVIČKA 39, 675 05 RUDÍKOV 

okres Žďár nad Sázavou, IČ: 00378305  

 tel.: 776 294 592, 564 409 324, e-mail: ou.oslavicka@seznam.cz, http://www.oslavicka.cz 

 

Zápis č. ZAS/06/2020 ze zasedání zastupitelstva obce konané dne 27.11. 
2020 

  
Přítomni :  Ing. Šulová Markéta, Ph.D., Mgr. Nezvalová Miroslava, Dvořáková Lenka, Zima 
Luděk, Koch Dušan, Ing. Vaňková Zuzana 
 
Ověřovatelé zápisu: Zima Luděk, Dvořáková Lenka 
 
Omluveni: Rohovský Jiří 
 
 
Program: 1.Zahájení, schválení navrženého programu a volba ověřovatelů zápisu   

 2. Zpráva o činnosti od posledního jednání zastupitelstva, kontrola plnění 
úkolů  
 3. Projekt ,,Vybudování zázemí pro volnočasovou aktivitu a odpočinek-  
3. etapa“ 
 4. Splašková kanalizace a ČOV 
 5. Optická síť 
6. Lesy 
7. POVV 2021 
8. Aktuální informace týkající se stanovení průzkumného území Horka a HÚ 
9. Informace z mikroregionů 
10. JSDH, SDH – dovybavení JSDH, žádost o dat SDH 
11. Oslavy 660 let od první písemné zmínky o obci Oslavička, přeloženo na 
rok 2021 
12. Zimní údržba  
13. Mikulášská nadílka, rozsvícení stromečku 
14. Různé 

                          
Ad 1) Starostka uvítala zastupitele obce a zahájila zasedání schválením programu a 
volbou ověřovatelů zápisu. Zvoleni byli pan Luděk Zima a paní Lenka Dvořáková  

Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 
 

Ad 2) Úkoly zadané v minulém zastupitelstvu byly splněny. Zpráva o činnosti je součástí 
programu. 
 
Ad 3) Zastupitelstvo obce bylo informováno o pracích na projektu „Vybudování zázemí pro 
volnočasovou aktivitu a odpočinek - 3. etapa“ (branky, koše, hrazení,…) 
 
Ad 4) Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s HMG prací splaškové kanalizace a ČOV 
(uzavření smlouvy s VAS a.s. a p. Ing. Kabátem, řešení pitné vody, vypisování výběrového 
řízení, BOZP a TDI zajištěno). 
Zastupitelstvo rozhodlo o zaslání poptávek na vyhotovení indikativních nabídek na 
financování akce: „Oslavička – splašková kanalizace a ČOV“ (ČSOB, KB, ČS) na 
spolufinancování akce ve výši 6 mil. Kč. 
Zastupitelstvo souhlasí se zasláním žádostí.  
 Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 



OBEC OSLAVIČKA, OSLAVIČKA 39, 675 05 RUDÍKOV, IČ:  00378305 

2/2 

Ad 5) Zastupitelstvo obce bylo seznámeno možností dotace z Kraje Vysočina na 
infrastrukturu - optická síť (projednání možnosti položení chrániček a kabelu při provádění 
kanalizace).   
 

Ad 6) Zastupitelstvo bylo informováno o vysázení 7000 ks dubů v lokalitě Horka (dalších 
5000 Kč bude vysázeno na jaře 2021).  
 
Ad 7) Zastupitelstvo bylo seznámeno s POVV 2021 – terénní úpravy za multifunkčním 
hřištěm. 

 

Ad 8) Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s aktuálními informacemi týkající se stanovení 
průzkumného území Horka a HÚ (zástupci SÚRAO, zástupci obcí z Lokality Horka a ZDV 
se sešli s ministrem obchodu a dopravy Ing. Havlíčkem). 

 

Ad 9) Zastupitelstvo bylo seznámeno s aktuálními informacemi z mikroregionů Horácko a 
Velkomeziříčsko - Bítešsko. 

 

Ad 10) Zastupitelstvo obce schvaluje dovybavení JSDH o 8ks přileb a 8ks párů rukavic. 

Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar pro SDH Oslavička ve výši 7500,-Kč. 

Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

Ad 11) Zastupitelstvo obce projednalo průběh oslav 660 let od první písemné zmínky. 

  

Ad 12) Zastupitelstvo obce bylo informováno o poslané žádosti na KSÚSV Třebíč na zimní 
údržbu silnic.  

 

Ad 13) Zastupitelstvo obce informuje o Mikulášské nadílce, která proběhne dne 5.12.2020 
od 17:00.  

 

Ad 14) Různé:  

- 28. 12. 2020 proběhne inventarizace majetku a zasedání finančního a kontrolního 
výboru. 

- Zastupitelstvo plánuje změnit ranní školní autobus do Velkého Meziříčí. Stávající 
autobus 6:50 z TR bude nahrazen autobusem, který jede z Rohů a zajížděl by do 
obce cca v 7:10.  

- Informace o el. přípojce pro T. Jana 

 

V Oslavičce dne 27. 11. 2020    Zapsala Miroslava Nezvalová                                           

  

Ověřovatelé zápisu: ………………………………….. 

 

 


